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2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Enstitümüzde 2. Öğretim programlarında okutulacak dersler ve dersi okutacak öğretim elemanları ile ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarından gelen yazılar görüşüldü.
Yapılan görüşmeler sonucu; 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Enstitümüz İş Sağlığı Ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans ile Halka Sağlığı Tezsiz Yüksek Lisans 2. Öğretim programlarında okutulacak derslerin ve ders yüklerinin Öğretim Elemanlarına göre dağılımının Anabilim Dalı Başkanlıklarından geldiği şekli ile kabulüne derslerin 16.09.2019 tarihinden itibaren uygulanmasına, ve kararın Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına, Tahakkuk Şube Müdürlüğüne ve Rektörlük Makamına arz edilmesine oy birliği ile karar verildi.

DİCLE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINDA 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA                         OKUTULACAK TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 2. ÖĞRETİM DERSLERİNİN ÖĞRETİM ELEMANLARINA GÖRE DAĞILIMI
	ANABİLİM DALI
	PROGRAM
	STATÜ
	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	AKTS
	Z/S
	ÖĞRETİM ELEMANIN UNVANI  ADI SOYADI
	GÖREVLENDİRME ŞEKLİ
	GÜN VE SAAT

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	SBE-511
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
	3
	-
	3
	6
	Z
	Prof.Dr. Ömer SATICI
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 18,19, 20

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THSA 102
	Halk sağlığına giriş
	3
	0
	3
	6
	S
	Prof.Dr.Ali CEYLAN
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 16,17

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THSA 116
	Ana çocuk sağlığı ve üreme sağlığına giriş
	2
	0
	2
	4
	S
	Prof.Dr.Günay SAKA
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 8,9

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THSA 114 
	Temel iş sağlığı
	2
	0
	2
	4
	S
	Prof.Dr.Günay SAKA
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 10,11

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THSA-108
	Temel epidemiyoloji
	3
	0
	3
	6
	S
	Prof.Dr.Günay SAKA
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 12, 14,15

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THSA 140
	Sağlık ekonomisi
	2
	0
	2
	4
	S
	Prof.Dr.Ali CEYLAN
	2547 SK. 40/a
	Cuma 19,20

	Halk Sağlığı
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	
	Dönem projesi dersi
	3
	0
	0
	24
	Z
	Prof.Dr.Ali CEYLAN, 
Prof.Dr.Günay SAKA  
	2547 SK. 40/a
	Perşembe 17, 18, 19

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	SBE-511
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
	3
	-
	3
	6
	Z
	Prof.Dr. Ömer SATICI
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 18,19, 20

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THS-İSG 146
	Temel İş Sağlığı ve Güvenliği
	3
	0
	3
	6
	S
	Dr.Öğr.Üyesi. Orhan ARPA
	2547 SK. 40/a
	Cuma 17,18,19

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THS-İSG-147
	İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları
	2
	0
	2
	4
	S
	Prof.Dr.Ali CEYLAN
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 8,9

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THS-İSG-163
	İş Kazaları, Acil Durum ve Kriz Yönetimi
	2
	0
	2
	4
	S
	Doç.Dr.Özgür AKKOYUN
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 16, 17

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THS-İSG-149
	İş Hijyeni ve İş Güvenliği
	2
	0
	2
	4
	S
	Doç.Dr. Abdurrahman SAYDUT
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 14,15

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	THS-İSG-148
	İş Hukuku ve İş Güvenliği Mevzuatı
	3
	0
	3
	6
	S
	Doç.Dr. Murat KANDEMİR
	2547 SK. 40/a
	Cumartesi 10,11,12

	İş Sağlığı Ve Güvenliği
	Tezsiz Yüksek Lisans
	Tezsiz Yüksek Lisans
	
	Dönem projesi dersi
	3
	0
	0
	24
	Z
	Dr.Öğr.Üyesi. Orhan ARPA, Prof.Dr.Ali CEYLAN, Doç.Dr.Özgür AKKOYUN, Doç.Dr. Abdurrahman SAYDUT, Doç.Dr. Murat KANDEMİR, Prof.Dr.Günay SAKA  
	2547 SK. 40/a
	Çarşamba 18,19,20
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